[image: image1.png]

Российская   Федерация

  Администрация Бронницкого  сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.2014 г.   № 130
с.Бронница

Об утверждении размера ставки

платы за пользование жилым помещением

(платы за наем) в муниципальном

жилищном фонде Бронницкого сельского

поселения
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 146 от 21.02.2013 г. «О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и муниципальных услуг на 2012-2015 годы», Уставом Бронницкого сельского поселения, решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 29.10.13 № 36 «Об утверждении Положения о плате за пользование жилыми помещениями (плате за наем) в муниципальном жилищном фонде Бронницкого сельского поселения и установлении платы за наем».

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем).

2. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru в разделе «ЖКХ» подразделе «НПА по ЖКХ».
Заместитель Главы администрации                                             Е.М. Чеблакова

                                                                                     Утверждено Постановлением                                                                                                                                                                                                  Администрации Бронницкого сельского поселения

                                                                                                                                                                                   от 24.09.2014 г.   № 130
                                                       Ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем)

	Категории многоквартирных домов
	Кирпичные и панельные дома со сроком службы
	Деревянные дома со сроком службы

	до 25 лет

	25-35 лет
	свыше 35 лет
	до 25 лет

	25-35 лет
	свыше 35 лет

	Дома со всеми видами благоустройства
	7,60

	6,84
	6,08

	6,08
	5,47
	4,86

	Дома без централизованной канализации (септики)
	6,84

	6,15
	5,47

	5,47

	4,92

	4,37

	Жилые дома без удобств
	6,08

	5,47
	4,86

	4,86

	4,37

	3,89